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0614

0630

0643

0679

0714

0725

0794

BLOCK DE CONTRARECIBO DUPLICADO,
1/4 DE CARTA, C/50 HOJAS.

CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON
TAMANO CARTA CON SISTEMA A.I.R.,
ESTIBA GARANTIZADA DE 4
UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25
CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2
C/100 PZAS.

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PAQUETE

CAJITA

PAQUETE

10

15

$12.90

$42.00

$24.00

$7.54

$112.00

$15.00

$56.00

$129.00

$210.00

$120.00

$7.54

$112.00

$30.00

$840.00

16

16

16

16

16

16

16

$34

S149.

$243.

$139.

$8.

$129.

.80

$974.

64

60

92
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JUEGOS .

G/M2.

0795 PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 PAQUETE 5 $69.00 $345.00 16 $400.20
X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

0809 PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO PAQUETE 1 $101.00 $101.00 16 $117.16
OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.

0811 PASTA PARA ENGARGOLADO PAQUETE 1 $101.00 $101.00 16 $117.16
TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25

0861 SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 PIEZA 1 $8.60 $8.60 16 $9.98
DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0862 SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA PIEZA 1 $48.31 $48.31 16 $56.04
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0863 SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA PIEZA 1 $18.72 $18.72 16 $21.72
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0867 TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PAQUETE 4 $21.00 $84.00 16 $97.44
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
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LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $2,155.17
LV.A: $344.83
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $2,500.00
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